I_CCP_STD   1
Quadri modulari standard
I quadri modulari standard sono disponibili in diverse versioni e modelli, tanto per il montaggio
all’ esterno IP54 quanto per installazione in aree pericolose.
Ogni quadro è realizzato per controllare ed alimentare le due funzioni base del monitore
(rotazione ed alzo) e se necessario un bocchello a getto pieno / frazionato con commando a
distanza o un deflettore getto normale / getto piatto.
In più è possibile estendere il controllo alla valvola di alimentazione idrica del monitore.

ciascuno di essi.
Quadri ausiliari Eexd
Type Code Voltage * Descrizione Componente Moduli
max. #
 Weight
(Kg)
EJBM1 4685030100  Cassetta morsettiera monitore Eexd /  20
SPAR1-2 4685012120 24VDC Quadro comando loc. separato 2 Mov /  15
SPAR1-3 4685012130 24VDC Quadro comando loc. separato 3 Mov /  18
SPAR1-4 4685012140 24VDC Quadro comando loc. separato 4 Mov /  18
EPISI-2 4685032120 24VDC Cassetta Barriere Zener Com. 2 Mov. /  16
EPISI-3 4685032130 24VDC Cassetta Barriere Zener Com 3 Mov /  16
EPISI-4 4685032140 24VDC Cassetta Barriere Zener Com 4 Mov /  16
SREPA01 4685015110 230V/50Hz Quadro remoto espansione (a.parete) 1  12
SREPA03 4685015130 230V/50Hz Quadro remoto espansione (a.parete) 3  15
SREPA05 4685015150 230V/50Hz Quadro remoto espansione (a.parete) 5  18
SREPA08 4685015180 230V/50Hz Quadro remoto espansione (a.parete) 8  21
SREPU03 4685016130 230V/50Hz Quadro remoto espansione (pulpito) 3  30
SREPU05 4685016150 230V/50Hz Quadro remoto espansione (pulpito) 5  40
SREPU08 4685016180 230V/50Hz Quadro remoto espansione (pulpito) 8  60
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true